
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа №1 

 

Усть-Кутского муниципального образования 

_______________________________________________________________  
 
666787, г. Усть-Кут, Иркутская  
область, ул. Советская, 93  
Приѐмная: факс/тел.(39565)5-48-36 
 
 
 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 30.08.2023                                                                               №192                         
                                     

 

«Об утверждении рабочих программ, программ внеурочной деятельности, 

программ дополнительного образования» 

 

На основании  решения педагогического совета Протокол №1 от 

28.08.2023 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

Утвердить на 2023-2024  учебный год рабочие программы, программы 

внеурочной деятельности , программы дополнительного образования 

следующих  педагогов: 
 

№ Ф.И.О. Направление Название Классы 

6. 
Вазанова Светлана 
Владимировна интеллектуальное 

Русский язык:» 

Основы 

орфографии и 

пунктуации»   7- 9 классы  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Муниципальное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа №1 

 

Усть-Кутского муниципального образования 

_______________________________________________________________  
 
666787, г. Усть-Кут, Иркутская  
область, ул. Советская, 93  
Приѐмная: факс/тел.(39565)5-48-36 
 
 
 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 29.08.2024                                                                               №232                       
                                     

 

«Об утверждении рабочих программ, программ внеурочной деятельности, 

программ дополнительного образования» 

 

На основании  решения педагогического совета Протокол №1 от 

26.08.2023 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

Утвердить на 2024-2025  учебный год рабочие программы, программы 

внеурочной деятельности , программы дополнительного образования 

следующих  педагогов: 
 

№ Ф.И.О. Направление Название Классы 

4. 
Вазанова Светлана 
Владимировна интеллектуальное 

«Уроки 

словесности» 7- 9 классы  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Муниципальное общеобразовательное учреждение  
средняя общеобразовательная школа №1 

 

Усть-Кутского муниципального образования 

_______________________________________________________________  
 
666787, г. Усть-Кут, Иркутская  
область, ул. Советская, 93  
Приѐмная: факс/тел.(39565)5-48-36 
 
 
 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 18.08.2025                                                                              №181                       
                                     

 

«Об утверждении рабочих программ, программ внеурочной деятельности, 

программ дополнительного образования» 

 

На основании  решения педагогического совета Протокол №1 от 

29.08.2025 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

Утвердить на 2025-2026  учебный год рабочие программы, программы 

внеурочной деятельности , программы дополнительного образования 

следующих  педагогов: 
 

№ Ф.И.О. Направление Название Классы 

9. 
Вазанова Светлана 
Владимировна интеллектуальное 

«Уроки 

словесности» 7- 9 классы  
 

 


